Treballs de l’explotador 23.148,40 € 28.009,56 € 

TOTAL 65.581,80 € 79.353,98 € 

Taula 6. Desglossament del pressupost pel coneixement de l’Administració 

8 RESUM DEL PRESSUPOST 

El pressupost d’execució material, IVA no inclòs, puja a la quantitat de TRENTA-UN MIL 
VUIT-CENTS NORANTA-DOS euros amb DOS cèntims (31.892,02 €). 

El pressupost d’execució per contracte, IVA no inclòs, ascendeix a la quantitat de TRENTA-
SET MIL NOU-CENTS CINQUANTA-UN euros amb CINQUANTA cèntims (37.951,50 €). 

El pressupost d’execució per contracte, IVA inclòs, puja a la quantitat de QUARANTA-CINC 
MIL NOU-CENTS VINT-I-UN euros amb TRENTA-DOS cèntims (45.921,32 € amb IVA inclòs). 

El pressupost pel coneixement de l’Administració, IVA inclòs, puja a la quantitat de